城 崎 案 内 人 お 申 込 書
下記事項をお読みのうえ、城崎案内人をお申込ください。

 注意事項

◼ 希望案内日より約１週間前までにお申込ください。

◼ 城崎案内人料金は下記の料金表をご確認ください。

※当日キャンセルの場合は全額ご負担頂きます。

◼ 有料施設等のご案内はコースに含まれません。

◼ 案内人対応時間／午前１０時～午後３時までの間に出発いたします。

◼ 出発場所／城崎文芸館前

◼ 当日受付／城崎文芸館

※案内人出発前に、こちらで料金をお支払ください。

◼ 城崎案内人は常駐しておりません。

その為、お申込いただいても諸事情によりお受けできない場合がございます。

◼ 旅行会社様のツアーなどはお受けすることが出来ません。（個人旅行の代理申込は可

能です。）

◼ 予約内容の変更がございましたら、事前にご連絡をお願いいたします。

◼ 警報発令などによる交通網の乱れや・発生が予測される場合の当日キャンセルにつ

いては必ずご連絡をお願い致します。

◼ 自動車・バスの駐車場につきましては、民間の有料駐車場をご利用ください。

≪城崎案内人料金≫

ミニ城崎案内人……気軽に城崎温泉の歴史や魅力を楽しめます。

所要時間 60 分

人 数 1～5 名様 6 名～最大 10 名

ガイド料 3,300 円(税込) 1 増毎に 440 円(税込)増

※1 グループ最大 10 名様まで案内人 1 名となります。

案内人 1 名追加の場合、3,300 円（税込）加算となります。

城崎案内人…………城崎温泉の歴史・文学・自然などの魅力を詳しくご案内します。

所要時間 120 分

人 数 1～5 名様 6 名～最大 10 名

ガイド料 5,500 円(税込) 1 増毎に 880 円(税込)増

※1 グループ最大 10 名様まで案内人 1 名となります。

案内人 1 名追加の場合、5,500 円（税込）加算となります。

城崎案内人事務局（城崎文芸館）行
ＦＡＸ：０７９６－２０－５０４７  TEL：0796-32-2575

E-mail：info@kinosaki-spa.gr.jp
営業時間：9 時 00 分～17 時 00 分 定休日：水曜日・年末年始

下記の内容をご記入の上、ＦＡＸ送信頂きますよう、お願い申し上げます。

受理確認や状況等のご連絡については、下記の回答欄にて折り返し返信させて頂きます。

希 望 案 内 日    年   月   日（  ）

希 望 出 発 時 間    時   分 ※出発 5分前までに城崎文芸館へお越しください。

希 望 プ ラ ン

どちらかに

チェックをお願いします。

 ミニ城崎案内人 （60分コース）

 城 崎 案 内 人  （120分コース）

お 名 前

団体の場合は、団体名・

代表者名・担当者名を記入

（ふりがな）

ご 住 所
〒   －

ご 連 絡 先

※携帯番号は当日連絡のつく

番号をご記入ください。

電話番号  ＜宿泊先旅館名＞

携帯電話 必須

Ｆ Ａ Ｘ  月  日  泊

参 加 人 数
         名 （大人    名、子供    名）

年 齢 層          代 ～          代

備 考

ご予約お申込みありがとうございました。下記の通り、回答を返信致します。

1. 上記のご予約の件、ガイドをお受け致します。

お客様の人数：    名様 料  金：      円(税込)

2. 誠に申し訳ございません。

今回はお客様のご希望に沿う事が出来ませんでしたのでご了承ください。

   年  月  日

城崎案内人事務局

〒669-6101 兵庫県豊岡市城崎町湯島 357-1